
 
 
 
 
 

 

RÁMCOVÁ DOHODA  

 ČÍSTÍCÍ A HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY 
 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek 
tyto smluvní strany 

 

KUPUJÍCÍ 

Název: Domov pro seniory Nová Slunečnice 
Sídlo: Na Hranicích 674/18, Bohnice, 181 00 Praha 8 
Zástupce: Mgr. Martin Benda 
IČ: 71294287 
DIČ: CZ 71294287      
Kontaktní osoba:  Ing. Martin Kaleta, telefon: +420 775 882 688, email: 

mkaleta@novaslunecnice.cz  
 Miroslav Vorlíček, + 420 775 884 676, 

mvorlicek@novaslunecnice.cz 
 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: Velkoobchod ŠAS, s.r.o. 
Sídlo: Severní 184, 257 68 Dolní Kralovice 
Zápis v obchodním rejstříku: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87346 
Statutární orgán: Rudolf Šaman, jednatel 
IČ: 26687119 
DIČ: CZ26687119 
Bankovní spojení: ČSOB 282546019/0300 
Kontaktní osoby: Renata Nekolová, tel. č: + 420725740071, email: 

nekolova@saman-sas.cz 
Email pro zasílání objednávek v elektronické podobě: nekolova@saman-sas.cz 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 
  

zmartincova

zmartincova

zmartincova

zmartincova

zmartincova

zmartincova

zmartincova

zmartincova



Rámcová dohoda 
Čistící a hygienické prostředky 

Strana 2 (celkem 8) 

Obsah 

I. Předmět a účel rámcové dohody ........................................................................................... 3 

II. Postup při zadávání veřejných zakázek na základě této rámcové dohody............................ 3 

III. Předmět plnění Dílčí dohody ................................................................................................. 3 

IV. Doba a místo plnění ............................................................................................................... 4 

V. Kupní cena a platební podmínky ........................................................................................... 4 

VI. Záruční podmínky a práva z vadného plnění .......................................................................... 5 

VII. Smluvní pokuty ...................................................................................................................... 5 

VIII. Pojištění ................................................................................................................................. 5 

IX. Trvání rámcové dohody ......................................................................................................... 5 

X. Ostatní a závěrečná ujednání ................................................................................................ 6 

 
  



Rámcová dohoda 
Čistící a hygienické prostředky 

Strana 3 (celkem 8) 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL RÁMCOVÉ DOHODY 

 Účelem této rámcové dohody je stanovení podmínek pro zajištění dodávek čistících a 
úklidových prostředků Prodávajícím Kupujícímu, a to na základě technických podmínek, které 
tvoří přílohu č. 1 této rámcové dohody (dále jen Technické podmínky), a požadavků Kupujícího 
na množství čisticích a úklidových prostředků uvedených v jednotlivých výzvách k poskytnutí 
plnění. 

 Tato rámcová dohoda je rámcovou dohodou uzavřenou s jedním účastníkem, přičemž veškeré 
podmínky plnění jsou v této rámcové dohodě konkrétně vymezeny. Dohody na realizaci dílčích 
veřejných zakázek (dále jen „dílčí dohody“) zadávané na základě této rámcové dohody budou 
uzavírány na základě písemné výzvy Kupujícího k poskytnutí plnění (objednávky), jež je 
návrhem na uzavření dohody, a písemného potvrzení této výzvy Prodávajícím, jež je přijetím 
návrhu dohody.  

 

II. POSTUP PŘI ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ 
DOHODY  

 K naplnění svých potřeb mohou Kupující s Prodávajícím uzavírat dílčí dohody na dodání 
čisticích a úklidových prostředků (dále jen „předmět koupě“), a to na základě písemné 
objednávky, jež je návrhem na uzavření dohody. Následným doručením písemného potvrzení 
objednávky Prodávajícím dochází k uzavření dílčí dohody. 

 Objednávka podle předchozího odstavce bude vždy obsahovat minimálně: 

a) identifikace této rámcové dohody, např. „Rámcová dohoda – čistící a hygienické 
prostředky“; 

b) identifikační údaje Kupujícího, který hodlá dílčí dohodu uzavřít; 

c) kontaktní osobu Kupujícího pro převzetí předmětu koupě včetně emailové adresy, na 
kterou má být zasláno potvrzení objednávky Prodávajícím; 

d) identifikační údaje Prodávajícího, 

e) vymezení předmětu koupě (určení předmětu koupě dle přílohy č. 1 – Technických 
podmínek); 

f) požadované množství 

 Objednávka bude Kupujícím zaslána v elektronické podobě na emailovou adresu 
Prodávajícího uvedenou v záhlaví této rámcové dohody. Takto zaslaná objednávka je návrhem 
na uzavření dílčí dohody s technickými a obchodními podmínkami definovanými touto 
rámcovou dohodou a příslušnou objednávkou. 

 Prodávající potvrdí přijetí objednávky nejpozději následující pracovní den po jejím doručení, a 
to elektronicky na emailovou adresu kupujícího, ze které byla objednávka odeslána. 

 V případě, že objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Prodávající ji nepotvrdí 
a bez zbytečného odkladu upozorní kupujícího na její nedostatky a poskytne kupujícímu 
součinnost nezbytnou pro odstranění závad výzvy. 

 

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ DÍLČÍ DOHODY 

 Uzavřením dílčí dohody (tj. akceptací objednávky) vzniká Prodávajícímu závazek odevzdat 
předmět koupě Kupujícímu a umožnit mu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo. 



Rámcová dohoda 
Čistící a hygienické prostředky 

Strana 4 (celkem 8) 

Kupujícímu naopak vzniká závazek předmět koupě dílčí dohody převzít a zaplatit 
Prodávajícímu kupní cenu. 

 Předmět koupě bude odevzdán za podmínek specifikovaných touto rámcovou dohodou a 
příslušnou objednávkou. 

 Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě odpovídá Technickým podmínkám a 
požadavkům kupujícího uvedených v příslušné objednávce. Prodávající prohlašuje, že 
předmět koupě je nový, tj. nikoliv dříve použitý či repasovaný. 

 V případě, že by předmět koupě požadovaný v objednávce přestal být na trhu dostupný, je 
Prodávající povinen neprodleně po obdržení objednávky oznámit tuto skutečnost kupujícímu 
i kontaktní osobě Kupujícího a nabídnout náhradou věc s minimálně stejnými vlastnostmi 
definovanými v příloze č. 1 této rámcové dohody (Technických podmínkách), nebo lepšími. 
Prodávající je současně povinen zaslat Kupujícímu technickou specifikaci nabízeného 
předmětu koupě v parametrech dle přílohy č. 1 této rámcové dohody. Kupující je oprávněn se 
rozhodnout, zda takovou věc akceptuje, nebo odstoupit částečně či zcela od dané dílčí 
dohody, resp. odvolat danou objednávku. 

 Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě zahrnuje také: 

a) dopravu předmětu koupě do místa plnění, 

b) předání dodacích listů kupujícímu. 

  

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 Lhůta pro odevzdání předmětu koupě činí nejvýše 5 pracovních dní od odeslání objednávky 
kupujícího. Kupující přijme i dřívější plnění. 

 O konkrétním dni a hodině odevzdání předmětu koupě je prodávající povinen prokazatelně 
uvědomit e-mailem kontaktní osobu kupujícího uvedenou v objednávce, a to nejméně dva 
pracovní dny předem, jinak Kupující není povinen předmět koupě převzít. V případě, že 
Prodávající včas uvědomí kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se kupující umožnit 
prodávajícímu přístup do místa plnění. 

 Nebude-li mezi Prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, platí, že předmět koupě z téže 
objednávky odevzdá prodávající najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění a 
není v takovém případě v prodlení s převzetím věcí. 

 Místem dodání předmětu koupě je sídlo Kupujícího: Domov pro seniory Nová Slunečnice, Na 
Hranicích 674/18, Bohnice, 181 00 Praha 8.  

 

V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 Kupní cena bude stanovena jako součet cen za dodání jednotlivých předmětů koupě zadaných 
na základě příslušné objednávky. V příloze č. 1 této rámcové dohody je cena stanovena v Kč 
bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst 
DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění, kterým je den převzetí předmětu koupě Kupujícím. 

 Kupní cena dílčí dohody musí zahrnovat všechny náklady spojené s řádným plněním dílčí 
dohody, zejména náklady na dopravu, balné atd. Na eventuální dodatečné požadavky 
Prodávajícího, zejména na úhrady spojené s pohybem cen, pohybem měnových kurzů a 



Rámcová dohoda 
Čistící a hygienické prostředky 

Strana 5 (celkem 8) 

podobně, zjištěné při realizaci jednotlivé veřejné zakázky, nebude brán zřetel a prodávající 
nemá právo na jejich úhradu.  

 Prodávající bere na vědomí a tímto se rovněž výslovně zavazuje, že ceny jednotlivých 
předmětů koupě v rámci plnění dílčích smluv nesmí být nikdy vyšší než ceny jednotlivých 
předmětů koupě uvedené Technických podmínkách této rámcové dohody.  

 Prodávající bere na vědomí, že Kupující neposkytuje zálohy. 

 Splatnost daňového dokladu - faktury je max. 30 dnů od data jeho doručení Kupujícímu. 
Daňový doklad - faktura musí být doručen na adresu Kupujícího: Domov pro seniory Nová 
slunečnice, Na Hranicích 674/18, Bohnice, 181 00 Praha 8.  

 Úhrady daňových dokladů – faktur bude Kupující provádět bezhotovostně na účet 
poskytovatele uvedený v daňovém dokladu - faktuře. 

 Daňové doklady budou vystavovány v souladu se zákonem o DPH. 

 Nebude-li daňový doklad obsahovat výše uvedené náležitosti nebo je bude uvádět chybně, je 
Kupující oprávněn vrátit jej Prodávajícímu k opravě bez jeho proplacení, aniž se tím dostane 
do prodlení s úhradou příslušné částky. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu ode dne doručení opraveného daňového dokladu. 

 Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“). 

 V případě, že inflace v kalendářním roce, v němž probíhalo plnění na základě této rámcové 
dohody, překročí podle údajů Českého statistického úřadu 3 % oproti stavu v předchozím 
kalendářním roce, může se zvýšit kupní cena stanovená postupem dle tohoto článku této 
smlouvy, a to od 1.1. následujícího kalendářního roku o procentní částku inflace přesahující 3 
%, nejvýše však o 5 %. Cena se takto může zvýšit v roce 2025. 

 

VI. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

 Záruční doba na předmět koupě je 24 měsíců ode dne, kdy byl předmět koupě jako bezvadný 
převzat Kupujícím; v dílčí dohodě může být sjednána delší záruční doba. 

 V případě uplatnění nároku kupujícího na odstranění vad předmětu koupě výměnou, je 
Prodávající povinen provést výměnu předmětu koupě nejpozději do 2 pracovních dnů. 

VII. SMLUVNÍ POKUTY 

 V případě, že Prodávající nesplní některou ze svých povinností dle této Dohody, je povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení. 

 
VIII. POJIŠTĚNÍ 

Prodávající prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
své podnikatelské činnosti kryjící případné škody způsobené při plnění této rámcové dohody vůči 
Kupujícímu či třetím osobám ve výši minimálně 1.000.000,- (slovy: jedenmilion) Kč na každý škodní 
případ po celou dobu trvání této rámcové dohody. Prodávající se zavazuje pojištění dle tohoto 
odstavce udržovat v platnosti po celou dobu trvání této rámcové dohody a Kupujícímu kdykoliv 
během této doby na vyžádání existenci platného pojištění doložit. Nedoloží-li Prodávající 
Kupujícímu existenci platného pojištění dle tohoto článku do 3 pracovních dnů od obdržení žádosti 
Kupujícího, má se za to, že platné pojištění neexistuje. 

 

IX. TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 



Rámcová dohoda 
Čistící a hygienické prostředky 

Strana 6 (celkem 8) 

 Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu neurčitou ode dne její účinnosti. Účinné zrušení této 
dohody nemá žádný vliv na platnost a/nebo účinnost již uzavřených dílčích dohod a závazky 
pro Kupujícího a Prodávajícího z nich již vzniklé.  

 Tato rámcová dohoda automaticky zaniká (pozbývá platnosti a účinnosti) v případě, že souhrn 
dílčích smluv (objednávek) realizovaných na základě této dohody dosáhne hodnoty 1.450.000 
Kč bez DPH do 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Pokud k této situaci v době 
48 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy nedojde, trvání smlouvy bude pokračovat 
v souladu s odst. 1. 

 Tuto rámcovou dohodu je možné zrušit písemnou dohodou smluvních stran.  

 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto rámcovou dohodu zrušit rovněž výpovědí 
adresovanou druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně. Výpovědní doba činí 
1 (slovy: jeden) měsíc a počíná běžet první den následující po dni, v němž je doručena druhé 
smluvní straně, jíž je adresována.      

 Kupující je oprávněn tuto rámcovou dohodu zrušit písemným odstoupením adresovaným 
druhé smluvní straně. Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě 
podstatného porušení této rámcové dohody prodávajícím, přičemž za podstatné porušení je 
považováno: 

a) překročení sjednané doby plnění nejméně jedné dílčí dohody zadané podle této rámcové 
dohody o pět pracovních dnů a více, 

b) překročení sjednané doby plnění nejméně tří veřejných zakázek zadaných podle této 
rámcové dohody o tři kalendářní dny a více, 

c) neposkytnutí plnění nejméně jedné dílčí dohody zadané podle této rámcové dohody, 

d) plnění nejméně čtyř dílčích dohod zadaných podle této rámcové dohody, provedené s 
vadami (například plnění v rozporu s obvyklou kvalitou), 

e) neodstranění vad předmětu koupě u nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle této 
rámcové dohody ve sjednané lhůtě; 

f) v případě neexistence pojištění Prodávajícího dle čl. VII. této rámcové dohody. 

 Kupující je dále oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě vydání rozhodnutí o 
úpadku Prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě, že prodávající v nabídce 
podané do zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla uzavřena tato rámcová dohoda, 
uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek tohoto zadávacího řízení. 

 Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí dohody v případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním 
předmětu koupě uvedeného v dané dílčí dohodě či v případě prodlení Prodávajícího s 
odstraněním vad předmětu koupě uvedeného v dané dílčí dohodě.  

 

X. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

a) Prodávající je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající tímto bere na 
vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na 
kontrolovanou osobu. Prodávající se dále zavazuje zajistit splnění této povinnosti u svých 
případných poddodavatelů. 

b) Nedílnou součástí této rámcové dohody je její příloha: 



Rámcová dohoda 
Čistící a hygienické prostředky 

Strana 7 (celkem 8) 

 Příloha č. 1 – Technické podmínky (a kalkulace nabídkové ceny). 

c) Smluvní strany podpisem na této rámcové dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na 
tuto rámcovou dohodu, příp. na výzvy k plnění vztahuje povinnost jejich uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění 
rámcové dohody i dílčích dohod zajišťuje Kupující. 

d) Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

e) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této rámcové dohody na třetí 
osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 
občanského zákoníku se nepoužije. 

f) Vyžaduje-li tato rámcová dohoda pro uplatnění práva, splnění povinnosti či jiné jednání 
písemnou formu, tato je zachována, je-li jednání učiněno prostřednictvím datové 
schránky nebo emailovou formou opatřenou uznávaným elektronickým podpisem. 

g) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení 
dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného 
soudu, v jehož obvodu má sídlo Kupující. 

h) Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této rámcové 
dohody neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. 
V případě, že by jakékoli ujednání této rámcové dohody mělo pozbýt platnosti a/nebo 
účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším 
termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém 
ujednání této rámcové dohody, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti 
pozbyla. 

i) Tato rámcová dohoda byla vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, 
přičemž poskytovatel obdrží dvě (2) a objednatel dvě (2) vyhotovení. 

j) Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

k) Tuto rámcovou dohodu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně 
vylučují jiné způsoby či formy změny této rámcové dohody. Za písemnou formu se pro 
tento účel považuje rovněž jednání učiněné elektronickými prostředky, a to tak, že 
smluvní strany připojí k dodatku svůj elektronický podpis. Smluvní strany mohou 
namítnout neplatnost změny této rámcové dohody z důvodu nedodržení formy kdykoliv, 
i poté, co bylo započato s plněním. 

l) Tato rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech 
náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za 
důležité pro závaznost této rámcové dohody. Žádný projev smluvních stran učiněný při 
jednání o této rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této rámcové dohody 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této rámcové dohody a 
nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

 
V Praze dne  V Dolních Kralovicích dne  



Rámcová dohoda 
Čistící a hygienické prostředky 

Strana 8 (celkem 8) 

 
 
 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Martin Benda 
Ředitel 

za Kupujícího 

 
 
 

 
 
……………………………….................... 
Rudolf Šaman 
jednatel 

za Prodávajícího 

 



Te
ch

ni
ck

é 
po

dm
ín

ky
 a

 K
al

ku
la

ce
 n

ab
íd

ko
vé

 c
en

y
Př

ed
po

kl
ád

an
é 

m
no

žs
tv

í s
po

tř
eb

y 
za

 ro
k

Po
lo

žk
a

N
áz

ev
Po

pi
s

U
pr

av
en

á 
M

J

Př
ed

po
kl

ád
an

é 
m

no
žs

tv
í 

sp
ot

ře
by

 z
a 

ro
k 

(d
le

 u
pr

av
en

é 
M

J)

N
áz

ev
 n

ab
íz

en
éh

o 
vý

ro
bk

u 
/b

al
en

í/
N

ab
íd

ko
vá

 c
en

a 
v 

Kč
 b

ez
 D

PH
 z

a 
up

ra
ve

no
u 

M
J

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

v 
Kč

 b
ez

 D
PH

 
ce

na
 z

a 
ba

le
ní

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

v 
Kč

 b
ez

 D
PH

 c
el

ke
m

 
za

 p
ře

dp
ok

lá
da

no
u 

sp
ot

ře
bu

 
up

ra
ve

ný
ch

 M
J

1.
m

yc
í p

ro
st

ře
de

k 
pr

o 
st

ro
jn

í m
yt

í 
ná

do
bí

un
iv

er
zá

ln
í m

yc
í p

ro
st

ře
de

k 
pr

o 
st

ro
jn

í m
yt

í n
ád

ob
í, 

m
ax

im
ál

ní
 

úč
in

no
st

 p
ři 

te
pl

ot
ě 

55
-7

5°
C.

 B
al

en
í 5

-2
5k

g
kg

17
5

PU
RE

X 
AM

S 
12

kg
 a

ut
om

at
 d

o 
m

yč
ek

 n
a 

ná
do

bí
44

,9
0 

Kč
12

kg
53

8,
80

 K
č

7 
85

7,
50

 K
č

2.
op

la
ch

ov
ý 

pr
os

tř
ed

ek
 p

ro
 st

ro
jn

í 
m

yt
í n

ád
ob

í
un

iv
er

zá
ln

í o
pl

ac
ov

ý 
pr

os
tř

ed
ek

 p
ro

 s
tr

oj
ní

 m
yt

í n
ád

ob
í, 

m
ax

im
ál

ní
 

úč
in

no
st

 p
ři 

te
pl

ot
ě 

70
-9

0°
C.

 B
al

en
í 5

-2
5k

g
kg

10
0

Pu
re

x 
O

 1
0k

g 
(o

pl
ac

h,
 le

sk
 m

yč
ky

)
43

,1
0 

Kč
10

kg
43

1,
00

 K
č

4 
31

0,
00

 K
č

3.
ta

bl
et

ov
á 

sů
l

un
iv

er
zá

ln
í p

říp
ra

ve
k 

pr
o 

re
ge

ne
ra

ci
 a

 z
m

ěk
če

ní
 v

od
y.

 P
ou

ži
tí 

v 
úp

ra
vn

ác
h 

vo
dy

. B
al

en
í 5

-2
5k

g
kg

20
0

Sů
l t

ab
le

to
vá

 2
5 

kg
 (c

hl
or

id
 s

od
ný

)
8,

63
 K

č
25

kg
21

5,
75

 K
č

1 
72

6,
00

 K
č

4.
či

st
ič

 o
ke

n 
a 

sk
la

či
st

ič
 o

kn
a 

a 
sk

la
 s

 o
bs

ah
em

 a
lk

oh
ol

u,
 b

ez
 ro

zp
ra

šo
va

če
, ř

ed
ite

ln
ý 

ko
nc

en
tr

át
, b

al
en

í 5
00

-1
00

0m
l (

na
př

. J
as

ně
nk

a)
l

60
Iro

n 
in

du
st

ry
 5

00
 m

l n
a 

ok
na

30
,1

6 
Kč

0,
5

l
15

,0
8 

Kč
1 

80
9,

60
 K

č

5.
de

zi
nf

ek
čn

í p
ro

st
ře

de
k 

na
 W

C
de

z.
pr

os
ře

de
k 

na
 ro

zp
ou

št
ěn

í u
sa

ze
ni

n 
a 

vo
dn

íh
o 

ka
m

en
e 

na
 W

C 
s 

ob
sa

he
m

 k
ys

el
in

y 
ch

lo
ro

vo
dí

kk
ov

é,
 ro

zp
us

tn
ý 

ve
 v

od
ě,

 b
al

en
í 5

00
-

10
00

m
l (

na
př

. F
ix

in
el

a)
l

60
0

W
C 

či
st

ič
 c

id
o 

M
ur

ia
tic

o 
- k

ys
el

in
a 

ch
lo

ro
vo

dí
ko

vá
 1

l
48

,6
0 

Kč
1

l
48

,6
0 

Kč
29

 1
60

,0
0 

Kč

6.
pr

os
tř

ed
ek

 n
a 

ná
by

te
k

či
st

ič
 a

 le
št

id
lo

 n
a 

ná
by

te
k,

 o
ds

tr
aň

uj
e 

pr
ac

h 
a 

šp
ín

u,
 n

ez
an

ec
há

vá
 

šm
ou

hy
, b

al
en

í 5
00

m
l (

na
př

. P
ro

nt
o)

l
50

Pr
on

to
 5

00
 m

l ž
lu

tá
 p

is
to

le
14

6,
38

 K
č

0,
5

l
73

,1
9 

Kč
7 

31
9,

00
 K

č

7.
kr

ém
 n

a 
ru

ce
oc

hr
an

ný
 k

ré
m

 n
a 

ru
ce

, r
eg

er
ač

ně
-h

yd
ra

ta
čn

í ú
či

ne
k,

 b
al

en
í 1

00
m

l 
(n

ap
ř. 

In
du

lo
na

, I
so

ld
a.

..)
ks

10
0

Kr
ém

 V
ak

av
o 

G
in

go
 B

ilo
ba

 s
 g

ly
ce

rin
em

 1
00

m
l

10
,4

8 
Kč

1
ks

10
,4

8 
Kč

1 
04

8,
00

 K
č

8.
či

st
ič

 o
dp

ad
ů

či
st

ič
 o

dp
ad

ov
éh

o 
po

tr
ub

í, 
kt

er
ý 

ro
zp

ou
št

í t
uk

y,
 k

uc
hy

ňs
ké

 o
dp

ad
y,

 
vl

as
y,

 p
ap

ír,
 v

at
u 

(n
ap

ř. 
Kr

te
k 

90
0g

)
kg

10
0

Lo
uh

 - 
hy

dr
ox

id
 s

od
ný

 1
kg

 - 
či

st
ič

 o
dp

ad
ů

50
,7

0 
Kč

1
kg

50
,7

0 
Kč

5 
07

0,
00

 K
č

9.
le

sk
 d

o 
m

yč
ky

 n
ád

ob
í

sl
ab

ě 
ky

se
lý

 o
pl

ac
ho

vý
 p

říp
ra

ve
k 

do
 m

yč
ek

 n
a 

ná
do

bí
, s

ni
žu

je
 

po
vr

ch
ov

é 
na

pě
tí 

vo
dy

 a
 tí

m
 z

ab
ra

ňu
je

 tv
or

bě
 s

kv
rn

 p
ři 

us
yc

há
ní

. 
Ba

le
ní

 4
00

-1
00

0m
l (

na
př

. O
rk

án
)

l
80

Fl
or

e 
sh

in
e 

op
al

ch
ov

ač
 d

o 
m

yč
ky

 1
l

31
,2

0 
Kč

1
l

31
,2

0 
Kč

2 
49

6,
00

 K
č

10
.

m
ýd

lo
 te

ku
té

le
hc

e 
pa

rf
em

ov
an

é 
hy

dr
at

ač
ní

 te
ku

té
 m

ýd
lo

 d
o 

dá
vk

ov
ač

ů,
 b

al
en

í 5
l

l
40

0
Cl

ea
r b

od
y 

te
ku

té
 m

ýd
lo

 5
l

10
,2

7 
Kč

5
l

51
,3

5 
Kč

4 
10

8,
00

 K
č

11
.

m
ýd

lo
 to

al
et

ní
 tu

hé
le

hc
e 

pa
rf

em
ov

an
é 

hy
dr

at
ač

ní
 tu

hé
 m

ýd
lo

, b
al

en
í 1

00
g

ks
20

0
M

ýd
lo

 M
ilé

ne
 1

00
g 

s 
vů

ní
 ja

bl
ka

6,
00

 K
č

1
ks

6,
00

 K
č

1 
20

0,
00

 K
č

12
.

os
vě

žo
va

č 
vz

du
ch

u
ná

pl
ň 

vh
od

ná
 d

o 
st

ro
jk

ů 
Ai

rw
ic

k
ks

20
0

Ai
rw

ic
k 

Pu
re

 2
50

m
l n

áh
ra

dn
í n

áp
lň

58
,0

0 
Kč

1
ks

58
,0

0 
Kč

11
 6

00
,0

0 
Kč

13
.

pr
os

tř
ed

ek
 n

a 
ná

do
bí

pr
os

tř
ed

ek
 n

a 
ru

čn
í m

yt
í n

ád
ob

í 5
l

l
60

0
Pr

im
on

a 
na

 n
ád

ob
í 5

l
11

,3
4 

Kč
5

l
56

,6
8 

Kč
6 

80
1,

60
 K

č

14
.

so
da

 k
ry

st
al

ic
ká

vy
so

ce
 ro

zp
us

tn
ý 

pr
os

tř
ed

ek
 n

a 
zm

ěk
čo

vá
ní

 v
od

y 
za

br
aň

uj
íc

í 
us

az
ov

án
í v

od
ní

ho
 k

am
en

e,
 b

al
en

í 1
kg

kg
40

0
So

da
 k

ry
st

al
ov

á 
1k

g
18

,8
5 

Kč
1

kg
18

,8
5 

Kč
7 

54
0,

00
 K

č

15
.

sů
l d

o 
m

yč
ky

re
ge

ne
ra

čn
í s

ůl
 d

o 
na

 z
m

ěk
čo

vá
ní

 v
od

y 
v 

m
yč

ce
 n

ád
ob

í, 
za

br
aň

uj
e 

us
az

ov
án

í v
od

ní
ho

 k
am

en
e,

 b
al

en
í 1

-2
kg

kg
80

M
ili

t 1
,5

kg
 s

ůl
 d

o 
m

yč
ky

23
,4

8 
Kč

1,
5

kg
35

,2
2 

Kč
1 

87
8,

40
 K

č

16
.

ta
bl

et
y 

do
 m

yč
ky

 n
ád

ob
í

ta
bl

et
y 

do
 m

yč
ky

, m
in

.5
0 

ks
 v

 je
dn

om
 b

al
en

í
ks

6 
00

0
M

ili
t t

ab
le

ty
 d

o 
m

yč
ky

 6
0k

s 
Al

l i
n 

1
1,

80
 K

č
60

ks
10

8,
00

 K
č

10
 8

00
,0

0 
Kč

17
.

te
ku

tý
 p

ís
ek

 n
a 

um
yv

ad
la

, v
an

y
ab

ra
zi

vn
í t

ek
ut

ý 
či

st
íc

í k
ré

m
 s

 a
kt

iv
ní

m
i č

ás
tic

em
i, 

ne
po

šk
oz

uj
e 

ke
ra

m
ic

ké
 a

 s
m

al
to

va
é 

po
vr

ch
y,

 b
al

en
í 5

00
-1

00
0g

kg
30

0
W

ill
i t

ek
ut

á 
pí

se
k 

(R
ea

l) 
60

0g
22

,1
0 

Kč
0,

6
kg

13
,2

6 
Kč

6 
63

0,
00

 K
č

18
.

ze
si

lo
va

č 
pr

an
í

př
íp

ra
ve

k 
na

 b
ar

ev
né

 a
 b

ílé
 p

rá
dl

o,
 ze

si
lu

je
 ú

či
ne

k 
pr

ac
íh

o 
pr

áš
ku

, 
od

st
ra

ňu
je

 s
kv

rn
y 

a 
br

án
í z

aš
ed

nu
tí 

pr
ád

la
, o

ži
vu

je
 b

ar
vy

, ú
či

nn
ý 

př
i 

kg
40

Te
xb

a 
 ze

si
lo

va
č 

pr
an

í 4
0g

66
1,

25
 K

č
0,

04
kg

26
,4

5 
Kč

26
 4

50
,0

0 
Kč

19
.

To
al

et
ní

 p
ap

ír
 2

3 
cm

 
to

al
et

ní
 p

ap
ír 

do
 z

ás
ob

ní
ků

ks
60

0
JU

M
BO

 2
30

-2
40

m
m

, k
la

si
k,

1.
vr

st
. r

ec
yk

l.,
ná

vi
n 

22
5m

18
,2

0 
Kč

6
ks

10
9,

20
 K

č
10

 9
20

,0
0 

Kč
20

.
To

al
et

ní
 p

ap
ír

 2
8 

cm
 

to
al

et
ní

 p
ap

ír 
do

 z
ás

ob
ní

ků
ks

60
0

JU
M

BO
 2

80
, k

la
si

k,
1v

rs
t. 

,re
cy

kl
 n

áv
in

 2
55

m
20

,6
7 

Kč
6

ks
12

4,
02

 K
č

12
 4

02
,0

0 
Kč

21
.

To
al

et
ní

 p
ap

ír
 k

la
si

ck
ý

to
al

et
ní

 p
aí

r t
řív

rs
tv

ý 
ks

 
60

0
TP

 V
IO

LE
TA

 S
O

FT
 3

vr
st

., 
Pu

re
&

St
ro

ng
, 1

00
%

ce
l.,

ba
l.1

0r
ol

í, 
 1

3m
 

4,
26

 K
č

10
ks

 
42

,5
6 

Kč
2 

55
3,

60
 K

č
22

.
Sá

čk
y 

do
 o

dp
ad

ko
vé

ho
 k

oš
e 

30
 l,

 p
ev

né
ks

2 
20

0
Sá

čk
y 

30
L 

 d
o 

od
p.

ko
šů

 5
0x

60
cm

/5
0k

s/
 č

er
né

0,
21

 K
č

50
ks

10
,5

1 
Kč

46
2,

44
 K

č
23

.
Sá

čk
y 

do
 o

dp
ad

ko
vé

ho
 k

oš
e 

60
 l,

 p
ev

né
ks

2 
00

0
Sá

čk
y 

60
L 

če
rn

é 
do

 k
oš

ů 
63

x7
4/

 5
0k

s
0,

35
 K

č
50

ks
17

,5
6 

Kč
70

2,
40

 K
č

24
.

Če
rn

é 
py

tle
 n

a 
od

pa
d 

70
 x

 1
00

 c
m

ks
10

 0
00

Py
tle

 1
20

L 
- 5

0m
i č

er
né

 L
DP

E 
70

x1
10

cm
 / 

25
ks

 ro
le

2,
82

 K
č

25
ks

70
,4

8 
Kč

28
 1

92
,0

0 
Kč

25
.

Re
cy

kl
ov

at
el

né
 p

yt
le

 - 
če

rv
en

é 
70

 x
 1

00
 c

m
ks

50
0

Py
tle

 1
20

L 
- t

yp
60

m
i č

er
ve

né
 7

0x
11

0 
20

ks
 ro

le
 

2,
95

 K
č

20
ks

59
,0

5 
Kč

1 
47

6,
25

 K
č

26
.

Re
cy

kl
ov

at
el

né
 p

yt
le

 - 
m

od
ré

70
 x

 1
00

 c
m

ks
50

0
Py

tle
 1

20
L 

- 5
0m

i m
od

ré
  L

D
PE

 7
0x

11
0c

m
 / 

25
ks

/r
ol

e
2,

98
 K

č
25

ks
74

,4
8 

Kč
1 

48
9,

60
 K

č
27

.
Re

cy
kl

ov
at

el
né

 p
yt

le
 - 

ze
le

né
70

 x
 1

00
 c

m
ks

50
0

Py
tle

 1
20

L 
- 6

0m
i z

el
en

é 
70

x1
10

cm
, /

 2
0k

s 
ro

le
 

4,
55

 K
č

20
ks

90
,9

7 
Kč

2 
27

4,
25

 K
č

28
.

Re
cy

kl
ov

at
el

né
 p

yt
le

 - 
žl

ut
é 

70
 x

 1
00

 c
m

ks
50

0
Py

tle
 1

20
L 

- 6
0m

i ž
lu

té
 7

0x
11

0c
m

, /
 2

0k
s 

ro
le

 
4,

55
 K

č
20

ks
90

,9
7 

Kč
2 

27
4,

25
 K

č
29

.
Pa

pí
ro

vé
 ru

čn
ík

y 
sk

lá
da

né
 Z

-Z
sk

lá
da

né
 Z

-Z
, j

ed
no

vr
st

vé
, 2

0k
s 

v 
ba

le
ní

, 2
10

 ú
tr

žk
ů,

 2
5x

23
cm

ba
l

80
Z-

Z 
ru

čn
ík

y 
je

dn
ov

rs
tv

é,
 2

0k
s/

ba
le

ní
, 2

3x
25

cm
29

7,
92

 K
č

1
ba

l
29

7,
92

 K
č

23
 8

33
,6

0 
Kč

30
.

Pa
pí

ro
vé

 ru
čn

ík
y 

v 
ro

li
To

rk
, z

el
en

é,
 je

dn
ov

rs
tv

é,
 v

 ro
li,

  6
 ro

lí 
v 

ba
le

ní
ba

l
20

29
00

76
 T

or
k 

M
at

ic
® 

ze
le

né
 p

ap
íro

vé
 ru

čn
ík

y 
v 

ro
li 

H
1

1 
28

7,
60

 K
č

1
ba

l
1 

28
7,

60
 K

č
25

 7
52

,0
0 

Kč

25
0 

13
6,

49
 K

č

Ve
lik

os
t b

al
en

í k
g/

l/
ks

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

v 
Kč

 b
ez

 D
PH

 c
el

ke
m

:


		2024-03-28T09:48:37+0100
	Rudolf Šaman


		2024-03-29T14:42:47+0100
	Mgr. Martin Benda




